

دکتر قاسملو در جریان مذاکره سری با نماینده دولت ایران توسط افراد ناشناس به قتل رسید

بین قاسملو و دولت ایران تماس‌ها و ملاقات‌هایی صورت گرفته بود. در گذشته نیز برخی سیاستمداران کرد که در تبعید زندگی می‌کنند، در اتریش هدف حمله قرار گرفتند. ده سال پیش نیز به جان مسعود بازارزانی رهبر حزب دمکرات کردستان عراق مورد سو و قصد قرار گرفت اما وی جان سالم بدر برد. به گزارش رویتر یک سخنگوی حزب قاسملو دزپاریس قتل قاسملو را یک حادثه بزرگ خواند. وی گفت: اجساد قاسملو و مامون او در گورستان «پیرلاش» پاریس به خاک سپرده خواهد شد.

توسط یک مقام سازمان آزادیبخش فلسطین مذاکرات سری مقامات ساف و رژیم اشغالگر قدس رسماً تأیید شد

که وی مطلع است مقامات اسرائیلی و فلسطینی هرگز در یک اطلاق گرد نیامده‌اند. مقام فلسطینی از مکان گفتوگوهای به اصطلاح نزدیک دو طرف ذکر می‌کند. میان نیابرد. از سوی دیگر اسوشیتد پرس به نقل از یوسی بیلین معاون وزارت دارائی اسرائیل که مدتها دستیار «شیمون پسرز» بود گفت: اسرائیل از طریق آمریکا و سایر میانجی‌های بین‌المللی با ساف در حال مذاکره بوده است. «بیلین» گفت: به مدت دو ماه و نیم از طریق آمریکایی‌ها مذاکراتی روشن،

بازه چگونگی دادن تضمین به قاسملو برای رفتن به ایران و انجام مذاکره درباره مشکل کردها با مقامات ایران، صحبت کنند. رادیو اتریش از قول همین مقام سفارت ایران افزود: این جلسه، که در کشور بی‌طرف اتریش تشکیل شد تاکنون چند بار به دلایل امنیتی به تاخیر انداخته شده بود. این گزارش حاکی است که سفارت ایران در وین روز گذشته (جمعه ۲۳ تیرماه) با صدور اعلامیه‌ای ضمن محکوم کردن این عمل، آن را کار دشمنان ایران دانست. در این اعلامیه همچنین آمده است قبلاً نیز

ایران - ۲۴ تیر - ۱۵ ژوئیه - مقامات سازمان آزادیبخش فلسطین و رژیم صهیونیستی تأیید کردند که از طریق آمریکا و سایر میانجی‌های بین‌المللی با هم مذاکره کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری رویتر از تونس، یک مقام سازمان آزادیبخش فلسطین گفت: اسرائیلی‌ها همچنین پیشنهادهایی و طرح‌هایی برای ما فرستاده‌اند و بعضی از این پیشنهادها مستقیماً خطاب به ساف بوده است. با این وجود این مقام فلسطینی که خواست نامش فاش نشود، گفت: تا آنجا

نرسیده است. به گفته رادیو لندن در جریان این ترور علاوه بر قاسملو دو تن دیگر یکی عبدالله قادری معاون قاسملو و فاضل محمود رسول محقق سیاسی کرد که به تابعیت اتریش در آمدن به گشته شدند. پلیس گفت مرد چهارم که سفارت ایران در وین وی را محمد جعفری صحرارودی (بیک دیپلمات ایرانی) شناسائی کرده در جریان این واقعه به شدت مجروح شده است. اما از آنجا که گلوله به دهان وی اصابت کرده و قادر به تکلم نیست مقامات پلیس نمی‌توانند در مورد چگونگی واقعه از او بازجویی کنند. رادیو لندن گفت: این گروه ۴ نفره در آپارتمان خصوصی که بین سفارت ایران و سفارت عراق در وین واقع است، ظاهراً سرگرم مذاکره بودند که دو یا سه مرد مسلح وارد آپارتمان شده و از فاصله کم به سوی آن‌ها تیراندازی کرده‌اند. پلیس می‌گوید به نظر می‌رسد که ترور آن‌ها با برنامه‌ریزی قبلی صورت گرفته است. دکتر قاسملو در وین مشغول مذاکره با فرستاده دولت ایران بوده است. بنا به این گزارش، این مذاکرات به پیشنهاد دکتر قاسملو صورت گرفته و موضوع مذاکره تضمین امنیت جان او در صورت بازگشت به ایران بوده است. در همین حال رادیو اتریش به نقل از یک مقام در سفارت ایران در وین گزارش داد، ۳ مرد یاد شده در یک جلسه سری با دیپلمات ایرانی شرکت کرده بودند تا در

تهران - سرویس خبر کیهان هوانی - ۲۴ تیر - ۱۵ ژوئیه - به دنبال قتل دکتر عبدالرحمن قاسملو مسئول حزب منحل دمکرات کردستان ایران و دو تن از اعضای برجسته آن در وین پلیس اتریش این گشتار را با انگیزه سیاسی اعلام کرد. در این واقعه یک دیپلمات ایرانی نیز به شدت مجروح شده است. به گزارش ایران، مقامات وزارت کشور اتریش اعلام کردند اجساد ۳ مرد روز پنجشنبه ۲۲ تیرماه در آپارتمانی در وین کشف شده است. گزارش خبرگزاری اتریش حاکی است یکی از این سه تن عبدالرحمن قاسملو بوده است.

به گفته مقامات اتریشی، با شلیک گلوله‌های مهاجمین ناشناس به پشت‌سر این ۴ تن، سه تن از آن‌ها به قتل رسیدند و نفر چهارم که در این حادثه به شدت مجروح شده بود خود را به خیابان رساند و پلیس را در جریان گذاشت و متعاقب آن مهاجمین متواری شدند. «فرانتز کوشناک» وزیر کشور اتریش در این مورد گفت که مقامات در حال حاضر مطمئن نیستند که هدف از این حمله چه بوده است. به گزارش یونایتد پرس از وین پلیس اتریش گفته است قرائن امر حاکی از آن است که قبل از قتل بین قاتلان و قربانیان درگیری روی داده است. پلیس گفت: قربانیان احتمالاً قاتلان را می‌شناختند، زیرا در ورودی آپارتمان شگسته نشده و به قتل آن نیز آسیبی